
..

DODATEK Č. 2 Č. j.: KRPL-33797-8/ČJ-2016-1800SU-22
SMLOUVY O DÍLO Č. j.: KRPL-33797-4/ČJ-2016-1800SU-22

uzavřený dle § 2586 a následujicich zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ")

I. Smluvní strany

i..
;

l

Ĺ!

í'

Objednatel:
Zastoupený:
se sídlem:
tel.
fax:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Zhotovitel:
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Ing. Davidem Pokorný, vedoucím odboru správy majetku
náměstí Dr. Edvarda Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město

72 05 05 01
CZ 72 05 05 01
ČNB, pobočka Liberec

dále jen ,,objednatel"
Ing. Ladislav Hrádek
Ing. Ladislav Hrádek
Havířská 1987. 470 01 Česká Lipa
104 07 294
Česká spořitelna

dále jen ,,zhotovitel"

íl. ,,KŘP-Lbk - revitalizace areálu pastýřská uf. Il. etapa So 012 - vzduchotechnika
zbrojních skladů"

dále jen ,,stavby"

Ill. Předmět dodatku

Z důvodu vzniku potřeby smluvního ošetření změn na díle, které mají vliv na termín dokončení (změna
zadávacích podmínek), se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.
Prodloužení termínu je dáno změnou technických podmínek pro provedeni odvětráni a úpravu vzduchu
ve zbrojních skladech ze strany objednatele. Změna podmínek je dána na základě změřené hodnoty
vlhkosti vzduchu ve skladech (71% při 19°C), předběžně navržených opatřeni a předpokládané ceny
na provedení těchto opatřeni (850 000,- KČ), která je neúměrná dané problematice.
Změna ceny za dílo vlivem změny technických podmínek bude řešena v samostatném dodatku smlouvy
o dílo.

IV. Článek 2. Předmět smľoůvY, rozsah, podklady, "odstavec 2.1 se mění takto

původní text
Nucené odvětrání prostor musí být navrženo tak, aby vlhkost v místnostech nepřekračovala hodnotu
25 % max. a optimálnI teplota byla cca 21 " C.

se nahrazuje textem
Zhotovitel navrhne kompletní technické řešení nuceného odvětrání uvedených prostor v ceně do
300 000,- KČ VC. DPH a v DPS uvede účinnost tohoto řešení na teplotu a vlhkost vzduchu
v uvedených prostorách.

V. Článek 5.Termín plněni, odstavec 5.1 se mění takto

text dle dodatku č. 1
Zahájeni plnění: bezprostředně po podpisu smlouvy o dílo
Termín pro předání DPS ke kontrole (dle bodu 4.1): do 30.6.2016

se nahrazuje textem:
Zahájeni plnění: bezprostředně po podpisu smlouvy o dílo

l

i

.C
'l

·i

.i

Z
;1

'i

.É

)

É!
)'

ii

.ii

'li

'I'
:9

:řj

j:

E.:

.ŕ

,I

l

l
l.

r'
,..

·'1



Termín pro předáni DPS ke kontrole (dle bodu 4.1): do 19.8.2016

VI. Závěrečná ustanoveni dodatku

Ustanoveni smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva exempláře.

Tento dodatek se stává platným a účinným datem podpisu oběma smluvními stranami, případně
pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran.

Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzuji svými
podpisy.

V Liberci dne: 28.6.2016

objednatel:

Česká Lipa 28.6.2016

zhotovitel:

i!
l
Í

l

i

ŕ
.

l
i

)


